

PASIŪLYMAS

DĖL ADMINISTRACINIO PASTATO DARBO KABINETŲ, TUALETŲ PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2018 m. balandžio 23 d.

Panevėžys

Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas	UAB „Statora“, įm. kodas 301541556
Tiekėjo adresas ir pašto indeksas	Parko g. 83-41, LT-37319 Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	direktorius Emilis Maskaliovas
Telefono numeris	+370 683 06152
Fakso numeris	
El. pašto adresas ir interneto svetainės adresas	statora18@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visais reikalavimais nustatytais pirkimo sąlygose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Siūlomiems remonto darbams atlikti bus pasitelkti šie subrangovai:

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas	Subrangovo adresas, tel. Nr.	Subrangovo numatomų atlikti paslaugų pavadinimas	Subrangovo paslaugų planuojama vertė eurais
1.				

Planuojamų subrangovų atlikta paslaugų vertė įeina į bendrą pasiūlymo kainą.

Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir mokesčiai.

Mes siūlome tokią darbo kabinetų ir tualetų patalpų remonto darbų kainą:

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Darbų suma, Eur be PVM	
				Kaina	Suma
KABINETŲ REMONTAS					
1.	Sienų atskirų vietų iki 0.5 m ² ploto tinko remontas	m ²	18	10	180
2.	Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose	vnt.	30	2	60
3.	Apšvietimo instaliacijos prietaisų demontavimas, pagrindas mūras	vnt.	41	2	82
4.	Praustuvų ir kriauklių demontavimas	vnt.	3	5	15
5.	Vandentiekio ir kanalizacijos vamzdynų demontavimas	m	9	2	18
6.	Angų užtaisymas, pravedus (ventiliacijos, kanalizacijos) vamzdynus	vnt.	3	4	12
7.	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m ²	6	1.5	9

8.	Laidų tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai laidų skerspjūvis iki 6 mm ² (kabelis įtraukiamas į gofr. vamzdį)	m	72	4	288
9	Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant (7 kabinetų)	m ²	399.69	6	2398.14
10.	Anksčiau dažytų radiatorių geras dažymas emaliniais dažais, nuvalant senus dažus	m ²	49	6	294
11	Esamų durų angų aptaisymas	m ²	31.2	6	187.2
12.	Instaliacinių prietaisų (kištukinių lizdų, jungiklių) montavimas	vnt.	16	8	128
13.	Esamų šviestuvų keitimas 60x60 LED šviesos panelėmis	vnt.	34	42	1428
14.	Ventiliacijos grotelių su reguliuojama sklende pakeitimas	vnt.	7	10	70
15	Medinių grindjuosčių išmontavimas (neišsaugant)	m	133.23	1	133.23
16	Linoleumo dangos pakeitimas į PVC dangą, šlifuojant ir išlyginant pagrindą	m ²	146.16	30	4384.8
17	Naujų grindjuosčių tvirtinimas	m	133.23	6	799.38
18	„Amstrong“ tipo pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m ²	146.16	14	2046.24
19.	Skydo įrengimas (baldinė plokštė 500x4000) prie sienos	vnt.	1	200	200
20.	Demontuotų durų angų aptaisymas	m ²	2	12	24
21.	Aliuminio rėmu įstiklintos pertvaros keitimas į įstiklintą 10 mm grūdintu matiniu stiklu pertvarą su vienvėrimis varstomomis durimis (90x208) su spyňa, durų atmušėjais	vnt.	1	380	380
Viso:					13136.99
TUALETŲ REMONTAS					
1	Amstrong“ tipo pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m ²	15	14	210
2	Anksčiau dažytų radiatorių geras dažymas emaliniais dažais, nuvalant senus dažus	m ²	14	6	84
3	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m ²	89	1	89
4	Išėmų vidaus vamzdynams iškirtimas plytų sienose, kai išėmų skerspjūvio plotas 50 cm ²	m	8.5	6	51
5	Angų užtaisymas, pravedus (ventiliacijos, kanalizacijos) vamzdynus	vnt.	8	12	96
6	Vidaus paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalo profilių karkasą	m ²	2.5	18	45
7	Sienų atskirų vietų tinko remontas	m ²	89	12	1068
8	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m ²	89	32	2848
9	Bendrojo naudojimo patalpų durų (1,4 m ² bloko) su įstatomomis spyňomis, keitimas (vidaus durys)	vnt.	4	146	584
10	Durų įstatomų spyňų keitimas	vnt.	1	20	20
11	Keraminių plytelių grindų dangos keitimas, išardant, išlyginant pagrindą ir įrengiant hidroizoliaciją	m ²	15	50	750
12	Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais 500x1500 mm (sienų)	vnt.	2	50	100
13	Lanksčių gofruotų ortakių (prisijungimų) montavimas (ilgis 3m, skersmuo iki 250 mm)	vnt.	2	50	100
14	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas specialiais fiksatoriais)	vnt.	4	12	48
15	Laidų tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai laidų skerspjūvis iki 6 mm ² (kabelis įtraukiamas į gofr. vamzdį)	m	35	4	140
16	Esamų šviestuvų keitimas LED šviesos panelėmis	vnt.	6	45	270
17	Instaliacinių prietaisų (kištukinių lizdų, jungiklių) montavimas		4	8	32
18	Vandentiekio vamzdynų atskirų vamzdžių atkarpų keitimas, kai vamzdžių skersmuo iki 25 mm	m	18	6	108

19	Ketinių kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų atskirų ruožų keitimas pastato viduje	m	12	10	120
20	Konsolės stalviršio 600x1500 mm montavimas	vnt.	2	60	120
21	Vandentiekio kranų su vandens maišytuvais keitimas	vnt.	3	90	270
22	Klozeto puodų arba bidė nuėmimas	vnt.	3	10	30
23	Klozeto indo „Kompakt“ tipo su tiesiogiai sujungtu bakeliu keitimas	vnt.	2	200	400
24	Bidė montavimas	vnt.	1	110	110
25	Keraminių praustuvų montavimas	vnt.	2	90	180

Viso: **7873.00**

Viso: **21009.99**
PVM 21% **4412.10**
Viso su PVM: **25422.09**

PASIŪLYMO KAINA EUR BE PVM = 21 009,99

PVM SUMA = 4 412,10

BENDRA PASIŪLYMO KAINA EUR SU PVM = 25 422,09

Pasiūlymo kaina žodžiais: Dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt du eurai 09 ct

Direktorius
Emilijus Kaskalovs

Įmonės vadovo arba jo įgalioto asmens
Vardas Pavardė



[Signature]
Parašas